2018 78

关于下达 2018 年残疾人生活和护理补贴

补助资金的通知

县民政局：

根据州财政局《关于下达 2018 年残疾人生活和护理补

贴补助资金的通知》（玉财行字[2018]561 号）文件精神，

经研究，现下达 2018 年残疾人生活和护理补贴补助资金 486

万元（详见附表），请增列收入分类科目：1100399，其他

收入；支出功能分类科目：2081107，残疾人生活和护理补

贴；政府预算经济分类科目：509，对个人和家庭的补助；

部门预算经济分类科目：303，对个人和家庭的补助。

附件：2018 年残疾人生活和护理补贴补助资金分配表

2018 年残疾人生活和护理补贴补助资金

分配表

单位：万元

地区 下达省级补

助资金合计

重度残疾人护理补助 困难残疾人生活补助

省级补助资金 市、县配套资金 省级补助资金 市、县配套资金

囊谦县 486 261 270